
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 15.12.2011 № 3538 

 

О внесении изменения в постановление Главы 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 18.08.2006 № 1642 «Об учреждении 

печатного средства массовой информации 

газеты «Град Петра и Павла» 

 

 

В связи с произошедшими в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа структурными изменениями  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 18.08.2006 № 1642 «Об учреждении печатного средства 

массовой информации газеты «Град Петра и Павла» следующее изменение: 

 1.1 пункт 8 изложить в следующей редакции: 

 «8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа, и.о. руководителя Аппарата администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа В.В. Сергеева.». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 
 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа С. Г. Кондрашин 


